Los montos de este reporte se presentan de forma íntegra según proceso.

Total : 234,820.34

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.:
EG1744831640601TMm37

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.3.5.5.01 Plástico 8,037.22

2.3.9.8.02 Accesorios 226,783.12

Total 234,820.34

El monto de : **Doscientos treinta y cuatro  mil ochocientos veinte con 34/100 (234,820.34)